
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

19.06.2020 №A-1162

О результатах Всероссийского педагогического конкурса «Организация работы с родителями, формы и 
методы эффективного взаимодействия»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Азанова Марина Анатольевна ДП-1162-57474 от 17.06.2020
6) Наталья Владимировна Телятникова ДП-1162-57680 от 17.06.2020
7) Рыжкова Ольга Владимировна ДП-1162-58210 от 17.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса «Организация работы с родителями, формы и методы эффективного 
взаимодействия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1
Наталья 
Владимировна 
Телятникова

«Первые шаги к выбору профессий» 1 место ДП-1162-57674

2 Сундетова Динара 
Магеррамовна

Формы и методы работы с 
родителями в ДОУ 2 место ДП-1162-58500

3 Пономарева О.В.
ФОРМЫ РАБОТЫ С РОДИТЕЛЯМИ НА 
ПРИМЕРЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
ОБЪЕДИНЕНИЯ «ИМПУЛЬС»

1 место ДП-1162-58558

4 Бочкова О.В. "Зимние забавы с дружком 
снеговичком" 1 место ДП-1162-58561

5 татьяна линчевская
"Организация работы с родителями, 
формы и методы эффективного 
взаимодействия"

1 место ДП-1162-58567

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


